Постановление Правительства Новосибирской области от 30.10.2018 N 455-п
"О внесении изменений в постановление Правительс...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 23.05.2025

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 октября 2018 г. N 455-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 18.10.2016 N 342-П

В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от 23.06.2016 N 182-ФЗ "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации" Правительство Новосибирской области постановляет:
Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 18.10.2016 N 342-п "Об инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области" следующие изменения:
пункт 7 Положения об инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области дополнить подпунктами 29.1, 29.2 следующего содержания:
"29.1) разрабатывает и принимает меры по реализации государственной политики в сфере профилактики правонарушений в установленной сфере деятельности;
29.2) обеспечивает в пределах своей компетенции приоритет целей и задач по содействию развитию конкуренции на товарных рынках при осуществлении своей деятельности;".

Губернатор Новосибирской области
А.А.ТРАВНИКОВ

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1